
Vyšetření a vydání posudku o zdravotním stavu na žádost pacienta či zaměstnavatele, 
nesouvisející s léčebně preventivní péčí, potvrzení ke studiu, řidičský průkaz, ZPP, profesní 
průkazy, školení dle vyhlášky, hasiči apod. 

 

800 Kč 

Vyšetření a vydání posudku o zdravotní způsobilosti řídit motorová vozidla u osob nad 65 
let věku /vstupní, periodická, mimořádná/ 

 

500 Kč 

Vyšetření a vydání posudku o zdravotní způsobilosti k vydání a prodloužení zbrojního 
průkazu 

 

1000 Kč 

Administrativní výkon vyžádaný pacientem, zaměstnavatelem (výpis pro ZPP) či jinou 
oprávněnou osobou nebo úřadem, který nesouvisí s léčbně preventivní péčí 

- Každých započatých 15 minut 

400 Kč 

Administrativní výkon v cizím jazyce vyžádaný pacientem, zaměstnavatelem či jinou 
oprávněnou osobou nebo úřadem, který nesouvisí s léčbně preventivní péčí 

- Každých započatých 15 minut 

600 Kč 

Vyšetření cizince, který nemá platné zdravotní pojištění v České republice 

- Každých započatých 15 minut 

500 Kč 
20 € 

Vyšetření okultního krvácení pacientů mladších 50 let, nebo častěji než jednou za dva roky 
s interpretací výsledku 

 

400 Kč 

CRP test který pomáhá odlišit virové a bakteriální infekce s interpretací výsledku u 
neregistrovaných pacientů 

 

250 Kč 

EKG vyšetření na žádost pacienta s interpretací výsledku 

 

400 Kč 

Ambulantní 24-hodinové monitorování krevního tlaku – Holter, na žádost pacienta 

 

850 Kč 

Aplikace očkovací látky, jež nepatří mezi povinné a hrazené (bez ceny očkovací látky) 

 

150 Kč 

Doplatek na infuzní soupravu bez ceny léků 

 

100 Kč 

Odběr krve a vyšetření krevní skupiny na žádost pacienta 

 

300 Kč 

Vydání posudku o zdravotní způsobilosti pro potravinářský průkaz 

 

400 Kč 

Vystavení duplikátů dokladů ‚pracovní neschopnosti‘ a podobně 

 

100 Kč 

Injekce do svalu na žádost neregistrovaného pacienta (bez ceny léku) 

 

50 Kč 

Předopereační vyšetření u samoplátce operace  

 

900 Kč 

Zpráva lékaře při oznámení úrazu pojišťovně dle času nutného k projití dokumentace 

 

500-1000 Kč 

Odškodnění bolesti a ztížení společenského uplatnění u pracovních úrazů dle času nutného 
k prostudování dokumentace 

 

500-1000 Kč 

Zpráva lékaře, výpis ze zdravotní dokumentace pro životní pojistku, hypotéku atp. 

 

850 Kč 

Žádost o umístění do DD, DSP apod. (1. žádost 500 Kč, každá další 200 Kč) 

 

500 Kč 


